SC30F103AN Details PDF
Copyright © 2020 Spolehlivý distributor elektronických komponent
E-mailem: Info@infinity-electronic.com
Adresa: 17F, obchodní dům Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
Advanced Sensors / Amphenol SC30F103AN Advanced Sensors / Amphenol dodavatel Distributor Advanced Sensors / Amphenol
Thermometrics / GE Measurement & Control SC30F103AN
Advanced Sensors / Amphenol
Obraz může být reprezentován. Viz specifikace
podrobností o produktu.
PART NUMBER SC30F103AN
VÝROBCE Advanced Sensors / Amphenol
POPIS THERMISTOR NTC 10KOHM 3969K BEAD
STAV VOLNÉHO VEDENÍ / ROHS Lead free / RoHS Compliant
DOSTUPNÉ MNOŽSTVÍ 9062 pcs
DATOVÝ LIST
SÉRIE SC
ODPOR V OHMECH PŘI 25 ° C 10k
RESISTANCE TOLERANCE ±0.05°C
POWER - MAX 30mW
OBAL Bulk
PAKET / KRABICE Bead
OSTATNÍ JMÉNA 235-1427
508696
PROVOZNÍ TEPLOTA -40°C ~ 105°C
TYP MONTÁŽE -
ÚROVEŇ CITLIVOSTI NA VLHKOST (MSL) 1 (Unlimited)
DÉLKA - LEAD WIRE 1.50" (38.00mm)
STAV VOLNÉHO VEDENÍ / ROHS Lead free / RoHS Compliant
DETAILNÍ POPIS NTC Thermistor 10k Bead
B25 / 85 3969K
B25 / 75 -
B25 / 50 -
B25 / 100 -
B0 / 50 -
B HODNOTA TOLERANCE -
SC30F103AN
Part Number: SC30F103AN
Výrobce / značka: Advanced Sensors / Amphenol
Popis produktu THERMISTOR NTC 10KOHM 3969K BEAD
Datasheety:
Stav RoHs Lead free / RoHS Compliant
Stav zásob 9062 pcs stock
Odeslat z Hongkong
Cesta zásilky DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
SC30F103AN.pdf
ŽÁDOST O NABÍDKU
Specifikace SC30F103AN
SC30F103AN.pdf
Související značky
Související produkty
SC30F232W
Výrobci:  Advanced Sensors / Amphenol
Popis:  THERM NTC 2.252KOHM 3969K BEAD
Na skladě:  22876 pcs
RFQ
SC30F232V
Výrobci:  Advanced Sensors / Amphenol
Popis:  THERM NTC 2.252KOHM 3969K BEAD
Na skladě:  26688 pcs
RFQ
SC308R2KT
Výrobci:  AMP Connectors / TE Connectivity
Popis:  FIXED IND 8.2UH 256MA 2.7 OHM TH
Na skladě:  63286 pcs
RFQ
SC307N
Výrobci:  Mallory Sonalert Products
Popis:  AUDIO PIEZO IND 3-7V PNL MNT
Na skladě:  2987 pcs
RFQ
SC30F103W
Výrobci:  Advanced Sensors / Amphenol
Popis:  THERMISTOR NTC 10KOHM 3969K BEAD
Na skladě:  10562 pcs
RFQ
SC30F103V
Výrobci:  Advanced Sensors / Amphenol
Popis:  THERMISTOR NTC 10KOHM 3969K BEAD
Na skladě:  7165 pcs
RFQ
SC30821KT
Výrobci:  AMP Connectors / TE Connectivity
Popis:  FIXED IND 820UH 52MA 65 OHM TH
Na skladě:  60110 pcs
RFQ
SC30820KT
Výrobci:  AMP Connectors / TE Connectivity
Popis:  FIXED IND 82UH 156MA 7.3 OHM TH
Na skladě:  51486 pcs
RFQ
SC30F103WN
Výrobci:  Advanced Sensors / Amphenol
Popis:  THERMISTOR NTC 10KOHM 3969K BEAD
Na skladě:  23554 pcs
RFQ
SC307NR
Výrobci:  Mallory Sonalert Products
Popis:  AUDIO PIEZO IND 3-7V PNL MNT
Na skladě:  3802 pcs
RFQ
SC30F103A
Výrobci:  Advanced Sensors / Amphenol
Popis:  THERMISTOR NTC 10KOHM 3969K BEAD
Na skladě:  7982 pcs
RFQ
SC30F103VN
Výrobci:  Advanced Sensors / Amphenol
Popis:  THERMISTOR NTC 10KOHM 3969K BEAD
Na skladě:  10518 pcs
RFQ